
INKLUSIONS
LAUF
Alle Spenden und Einnahmen 
gehen zu Gunsten des 
Hospiz-Vereins Viernheim

Start 10 Uhr

Anmeldung ab 9 Uhr

5. 11. 2017

In Kooperation 
mit der 
Triathlon- und 
Behindertensport-
Abteilung

Gruppen
Walkinggruppe

5 km
8 km
10 km
12 km

Handbikestrecke 
von 20 km Rundkurs

Duschmöglichkeiten
sind vorhanden

Startgebühr Erwachsene 5 Euro
Kinder ab 5 Jahren 3 Euro

alte TSV-Halle
Lorscher Straße 84 · 68519 Viernheim

 Für das leibliche Wohl ist gesorgt, 
im  Anschluss gibt es Kaffee und Kuchen.

Eine Stunde für einen 

guten Zweck.

Teilen kann jeder !


